
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное» 

Симферопольского района Республики Крым 
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ

«01» июля 2022 г.

Об отчислении воспитанников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приеме на обучения по образовательным программам 
дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 и 
Положения о порядке приема на обучение по образовательной программе дошкольного 
образования в МБДОУ, утвержденные приказом №185 от 02.08.2021, уставом ДОУ 
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное», на основании договора и заявления родителей на 
обучения в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить:

№ п/п ФИО Реквизиты 
приказы Возрастная группа

1. Алиеву Элиф Эрнестовну 06.06.2022 № 43 старшая (5-6) 
Лучики

2. Атабаева Ахтема Руслановича 06.06.2022 № 43 подготовительная
(6-7) Сказка

3. Джавадова Тиграна Саргисовича 10.06.2022 №44 старшая (5-6) 
Лучики

4. Акмоллаеву Эльмаз Эльдоровну 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

5. Бекирова Сеяра Бекировича 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

6. Гребенщикова Дмитрия Сергеевича 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

7. Максутову Эльмаз Наримановну 10.06.2022 № 44 подготовительная
(6-7) Сказка

8. Плотникову Наталью Львовну 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

9. Репеджанова Исмаила Алима оглы 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

10. Сизову Анастасию Олеговну 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

И. Синева Илью Никитича 10.06.2022 №44 подготовительная
(6-7) Сказка

12. Ковалеву Анастасию Витальевну 10.06.2022 №44 разновозрастная



13. Кадырову Мерьем Арсеновну 10.06.2022 №44 (5-7 лет) Звёздочки

14. Беляева Михаила Николаевича 10.06.2022 №44 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

15. Крук Дарью Николаевну 10.06.2022 № 44 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

16. Ремзиева Беляла Айдеровича 22.06.2022 № 45 старшая 
(5-6) Лучики

17. Бакшишову Амину Исмаиловну 22.06.2022 № 45 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

18. Грабовенко Андрея Алексеевича 22.06.2022 № 45 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

19. Клочкову Злату Валерьевну 22.06.2022 № 45 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

20. Мурахас Эдие Сиддиховну 22.06.2022 № 45 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

21. Соломинова Евгения Юрьевича 22.06.2022 № 45 разновозрастная (5-
7 лет) Звёздочки

22. Эмиралиеву Алие Эрнестовну 22.06.2022 № 45 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

23. Аметова Эмиля Азизовича 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

24. БачинскуюАлису Александровну 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

25. Бенсеитова Рустема Руслановича 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

26. Берберова Аслана Эльзаровича 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

27. Бойчак Маргариту Александровну 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

28. Давиденко Глеба Дмитриевича 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

29. Исмаилову Элиф Эрнестовну 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

30. Мухтарова Рамиля Айдеровича 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

31. Сидякину Варвару Сергеевну 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

32. Шумляк Полину Игоревну 22.06.2022 № 45 подготовительная
(6-7) Сказка

33. Рашидову Сание Айдеровну 23.06.2022 № 47 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

34. Абяметова Османа Эмильевича 23.06.2022 № 47 подготовительная
(6-7) Сказка

35. Алимову Анифе Искандеровну 30.06.2022 № 49 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

36. Дудко Максима Сергеевича 30.06.2022 № 49 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

37. Неметлаева Земине Мансуровна 30.06.2022 № 49 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки

38. Маджитова Хатиджа Юнусовна 30.06.2022 № 49 разновозрастная
(5-7 лет) Звёздочки



39. Ибраимова Севиля Аметовна 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

40. Абдуллаев Эмервели Тейфунович 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

41. Неметлаев Ибраим Эскендер оглы 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

42. Аблямитов Эмир Аблямитович 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

43. Алиев Хайсер Алимович 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

44. Иванцова Валерия Алексеевна 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

45. Каримова Наджие Абдукаримовна 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

46. Мустафаев Керим Якубович 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

47. Онуфриенко Клавдия Константиновна 30.06.2022 № 49 подготовительная
(6-7) Сказка

48. Лимаренко Владимир Владимирович 01.07.2022 №50 подготовительная
(6-7) Сказка

Заведующий

oU!XonbHOf
«детский сад
«ЖУРАЗЛИК1

-Ч/ ч/. J пгимпис» , р
g СИМФЕРОПОЛЬСКОГО Ь 

РАЙОНА
«ИКИ КРЫМРЕСГЪ

«РОМНОЕ»

к\ ОГРН 1 ’ :32008230/ у
ИНН §1СН»00*вВ5

И. Г. Черных


